

J-TECH IVS

Bedstedvej 7
6535 Branderup J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2019

Jens Finnemann Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

J-TECH IVS

Bedstedvej 7

6535 Branderup J

e-mailadresse: jensschultz@yahoo.dk

CVR-nr: 35869409

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er konsulenttydelser i forbindelse med fejlfinding, optimering og forbedring af maskiner samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet viser et overskud på kr. 123.801 og selskabet udviser en egenkapital på kr. 230.298. Årets resultat er tilfredsstillende, der forventes også overskud for indkomståret 2019.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen væsentlige begivenheder efter årets afslutning.

Fravalg af revision

Der fravælges revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		421.544	617.491
Personaleomkostninger		-173.493	-336.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.618	-64.145
Resultat af ordinær primær drift		169.433	217.307
Andre finansielle indtægter		1.551	15.135
Øvrige finansielle omkostninger		-10.341	-6.442
Ordinært resultat før skat		160.643	226.000
Skat af årets resultat		-36.842	-51.391
Årets resultat		123.801	174.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		123.801	174.609
I alt		123.801	174.609

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/05/2019	80.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		163.066	169.184
Materielle anlægsaktiver i alt	1	163.066	169.184
Anlægsaktiver i alt		163.066	169.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.714	96.802
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavende skat		2.591	
Andre tilgodehavender		24.663	47.293
Tilgodehavender i alt		146.968	144.095
Likvide beholdninger		91.624	123.354
Omsætningsaktiver i alt		238.592	267.449
Aktiver i alt		401.658	436.633

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	3.000	3.000
Overført resultat		227.298	206.920
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		230.298	209.920
Hensættelse til udskudt skat		0	1.883
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.883
Skyldig selskabsskat		41.316	51.724
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.316	51.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		130.044	173.106
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		130.044	173.106
Gældsforpligtelser i alt		171.360	224.830
Passiver i alt		401.658	436.633

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	355.909
Tilgang	72.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	428.409
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	186.725
Årets afskrivning	78.618
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	265.343
Regnskabsmæssig værdi ultimo	163.066

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 06.06.14.	3.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	3.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret